
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji stanowiących wkład własny organizacji pozarządowych do projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, przeznaczonych na realizację zadań własnych Gminy 

Żnin w roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 11, 13-15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji stanowiących wkład własny organizacji pozarządowych do projektu 
współfinansowanego ze środków zewnętrznych, przeznaczonej na realizację zadań własnych Gminy Żnin, 
w roku 2019, w formie wsparcia następującym podmiotom, w zakresie kultury:

Stowarzyszenie Humanitas Kolorowy świat szkła 700,00 zł

Stowarzyszenie Browarowa - 
Większy Format

Z przeszłości czytamy przyszłość 1500,00 zł

§ 2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, określającej warunki 
oraz terminy realizacji zadania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji 
i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na tablicy 
informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365 oraz z 2019 r. poz. 37.

Id: E5595EB3-25D7-4F96-9ED5-44410939A6A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Żnina, Zarządzeniem Nr 211/2018 z 29 listopada 2018 r. ogłosił otwarty konkursu ofert na
udzielenie dotacji stanowiącej wkład własny organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych
ze środków zewnętrznych, przeznaczonych na realizację zadań publicznych w roku 2019. Komisja
Konkursowa oceniła oferty i przygotowała propozycję podziału środków dla Burmistrza, który dokonał
ostatecznego przydzielenia wysokości dotacji. W związku z tym zasadnym jest wydanie zarządzenia
w sprawie udzielenia dotacji stanowiących wkład własny organizacji pozarządowych do projektów
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, przeznaczonych na realizację zadań własnych Gminy Żnin
w roku 2019.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: E5595EB3-25D7-4F96-9ED5-44410939A6A6. Podpisany Strona 1




